

خبر

قهرمانی دختران
دانشگاه آزاد در
سوپرلیگ کاراته

پرونده رقابت‌های سوپرلیگ بانوان با قهرمانی تیم دانشگاه آزاد اسلامی بسته شد.

هفته پایانی پانزدهمین دوره سوپر لیگ کاراته بانوان در سالن شهید کیکانیان تهران برگزار شد و نهایتاً دانشگاه آزاد اسلامی که قهرمانی خود را از قبل مسجل کرده بود، بعد از یک دور استراحت، چادرملو را ۱۶ بر۶ شکست داد و با ۴۸ امتیاز بر سکوی نخست ایستاد. مسی‌های رفسنجان با دو پیروزی برابر نریمان مازندران و دال کرمانشاه، ۳۹ امتیازی شد و عنوان نایب قهرمانی را به خود اختصاص داد، چادرملو هم با ۳۶ امتیاز در جایگاه سوم قرار گرفت و آکادمی نریمان با ۳۰ امتیاز چهارم شد.

تأیید سوابق
مدیریتی چهار
نامزد بوکس

با اعلام وزارت ورزش و جوانان، سوابق مدیریتی چهار نامزد پست ریاست فدراسیون بوکس تأیید شد.

آرش فرهادیان مدیرکل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی وزارت ورزش و جوانان از تأیید سوابق مدیریتی چهار نامزد احراز پست ریاست فدراسیون بوکس خبر می‌دهد. فرهادیان در این خصوص می‌گوید: «جلسه تجدید نظر بوکس را برگزار کردیم. وضعیت نقرات شرکت‌کننده در انتخابات هم مشخص شده و منتظر هستیم تا هیأت رئیسه فدراسیون تاریخ پیشنهادی برگزار می‌جمع انتخاباتی فدراسیون بوکس را به ما ارائه کنند و بعد از بررسی، تاریخ برگزاری مجمع بوکس را اعلام می‌کنیم. برهمنی سیدروح‌الله سوابق مدیریتی سیدروح‌الله حسینی، ناصر طالبی، محمد ستارپور و سیامک صالحی برای حضور در انتخابات ریاست فدراسیون بوکس مورد تأیید قرار گرفته است. لازم به توضیح است، هم‌اکنون سیدروح‌الله حسینی به‌عنوان سرپرست فدراسیون بوکس، مسئولیت این رشته المپیک را برعهده دارد.

احدی سرمربی
احتمالی تیم‌های
پایه بوکس

با حضور اکبر احدی در انتخابی تیم ملی بوکس نوجوانان به نظر می‌رسد هدایت این تیم به سرمربی سابق تیم ملی بزرگسالان واگذار شده است. مرحله نخست رقابت‌های انتخابی تیم بوکس نوجوانان با حضور بوکسورهای ۱۱ استان در سالن شهید همت تهران برگزار شد. اکبر احدی، سرمربی پیشین تیم ملی بوکس از نزدیک نظاره‌گر این مسابقات بود تا به نظر برسد که هدایت تیم نوجوانان را برعهده گرفته است. این در حالی است که هنوز این موضوع به صورت رسمی از سوی فدراسیون بوکس اعلام نشده است اما حضور احدی در سالن و یادداشت‌برداری از مسابقات به حضورش در تیم نوجوانان قوت بخشیده است. پیش از این هدایت تیم‌های نوجوانان و جوانان بوکس برعهده رضا مهدی‌پور بود که به نظر می‌رسد از این پس قرار است تنها هدایت تیم جوانان را برعهده داشته باشد.



دانیال بزرگی:

نمی‌دانم چه بلایی سر من و کلهر آمد

دانیال بزرگی تواندوکار تیم ملی درباره محرومیتش گفت: «با این اتفاق تلخ آرزوهای دوران کودکی‌ام از بین رفت. من و کلهر همیشه هم‌اتاقی بودیم و شرایط وزنی مان طوری بود که در هر مسابقه نزدیک پنج کیلو وزن کم می‌کردیم. اگسی متولون اصلاً به درد ما نمی‌خورد؛ این دارو مانع از کاهش وزن می‌شود. نمی‌دانم چگونه هر دوی ما به صورتی عجیب به یک شکل و توسط یک دارو به دوپینگ مبتلا شدیم و این بلا بر سرمان آمد.»



اصغر رحیمی

در انتظار تعیین تکلیف تکواندو

اصغر رحیمی، مدیر فنی تیم‌های ملی تکواندو گفت: «بعد از بازگشت ملی پوشان از گرناداسلم چین، نادو از ۲۶ نفر اعزامی تست دوپینگ گرفت که به کلن ارسال شد. با توجه به مثبت شدن دوپینگ دو نفر، اعلام کردیم، فدراسیون حاضر است هزینه اضافی ۹۰ یورو بابت هر نفر را پرداخت کند تا پاسخ آزمایشات قبل از اعزام به قهرمانی جهان به دستمان برسد. تا ۴۸ ساعت آینده و با توجه به جواب تست‌ها، تکلیف تیم مشخص می‌شود.»



شاهین ایزدیاری:

در هانگژو بیشتر از جاکارتا مدال می‌گیرم

شاهین ایزدیاری عضو تیم ملی پاراشنا گفت: «در مسابقات قهرمانی کشور در ۵۰ متر کمرال سینه و ۲۰۰ متر مختلط انفرادی رکورد جدیدی ثبت کردم و سهمیه جهانی انگلیس را کسب کردم. قبل از این در ۱۰۰ متر قورباغه در ایتالیا سهمیه گرفته بودم. تمریناتم را برای مسابقات جهانی انگلیس آغاز می‌کنم و بعد از موفقیت در جهانی، هدف بعدی بازی‌های پارآسیایی هانگژو چین است. سعی دارم به نتایجی بهتر از جاکارتا در هانگژو دست پیدا کنم.»

شمارش معکوس برای پایان محرومیت جودو در تقویم جهانی
نقطه، سرخط

رضا عباسپور
خبرنگار

جودوی ایران بعد از تحمل نزدیک به ۴ سال محرومیت و تعلیق جهانی، حالا آرام آرام به روزهای پایانی خاتمه محرومیت برای شروعی دوباره در عرصه‌های مختلف بین‌المللی نزدیک می‌شود. طبق اعلام فدراسیون جهانی جودو، روز بیستم شهریورماه ۱۴۰۲ روز پایانی تعلیق ۴ ساله جودوی ایران به حساب می‌آید و بعد از آن ما دوباره می‌توانیم بدون فیلترگذاری خاصی در تمامی میادین معتبر بین‌المللی تیم اعزام کنیم و برای به‌دست آوردن اعتبار جهانی خود بجنگیم. البته شرایط و ممیزی‌ها برای جودوی ایران همچنان همان شرایط سخت و دشوار قبل است. بنابراین اگرچه تعلیق و محرومیت بین‌المللی ما به ظاهر خاتمه می‌یابد و ما می‌توانیم دوباره فعالیت‌های بین‌المللی خود را آغاز کنیم اما در عمل همچنان همان تهدیدهایی که ۴ سال کار دست جودوی ایران داد و تعلیق را قسمت‌مان کرد، پیرامون جودو

وجود دارد. بنابراین اگر قرار است بار دیگر مثل ۴ سال پیش با محرومیتی سنگین دست به گریبان نشویم باید چاره‌ای اساسی برای مشکلات و حواشی پیرامونی جودو پیدا کرده و ارتباطات خود را با مسئولان جهانی خصوصاً ویزر رئیس فدراسیون جهانی جودو تقویت کرده و بیش از پیش به آن توجه ویژه داشته باشیم.

پوست‌اندازی برای
شروعی دوباره

جودوی ایران ۴ سال سخت و پرفراز و نشیب را به‌خاطر محرومیت و تعلیق پشت سر گذاشت. روزها و شب‌هایی که امیدواریم دیگر به هیچ وجه آن را تجربه نکنیم. زیرا در مدت زمان طولانی که جودوی ایران به اجبار و حکم فدراسیون جهانی، از انجام هرگونه فعالیت در عرصه بین‌المللی محروم شد، ما یک نسل طلایی خود را که می‌توانستیم با استفاده از آن در عرصه‌های مختلف بین‌المللی جودوی ایران به اعتبار و افتخار کسب کنیم از دست دادیم. بخشی از این نسل طلایی یا از فعالیت در این رشته انصراف داده و

جودو خداحافظی کردند، یا اینکه ترک وطن کرده و فعالیت خود را در کشورهای دیگر دنبال می‌کنند. تعداد معدودی از جودوگاهایی که در ایران ماندند هم به خاطر متغیر شدن فدراسیون و نداشتن برنامه‌های مسابقه‌ای و تمرینی خاص سرخورده شده و خانه‌نشین شدند. حالا اما با توجه به اینکه طبق اعلام فدراسیون جهانی جودو قرار است از روز ۲۰ شهریورماه ۱۴۰۲ تعلیق و محرومیت ۴ ساله جودوگاهای ایرانی در تمامی عرصه‌های بین‌المللی پاک شده و خاتمه پیدا کند دوباره بارقه‌های امید در دل اهالی جودو روشن شده و اهالی این رشته به رونق گرفتن مجدد جودو در عرصه‌های داخلی و بین‌المللی امیدوار شدند. البته نسلی که این روزها توسط کادرفنی تمام ایرانی تیم ملی جودو گرد هم جمع شده و با پوست‌اندازی جدید برای شروعی دوباره تمرینات خود را آغاز کردند، نسلی در دنیای جودو نیازمند حضور در میادین مختلف بین‌المللی و دست و پنجه نرم کردن با مدعیان جهانی جودو هستند. قطعاً آرزو میراسماعیلی به‌عنوان رئیس

فدراسیون جودو، می‌داند که شرایط و حساسیت‌های پیرامونی جودوی ایران در عرصه بین‌المللی همچنان همان شرایط سخت و ویژه گذشته است، بنابراین اگر قرار است ما با نسل جدید جودو بعد از پایان محرومیت، دوباره در عرصه بین‌المللی به‌دنبال کسب افتخار باشیم، باید اولاً کادرفنی خود را درست و حسابی تقویت کنیم، ثانیاً روابطمان را بیش از پیش با هم‌تایان جهانی خصوصاً در سیستم تصمیم‌ساز فدراسیون جهانی جودو تقویت بخشیده و گرم‌تر کنیم. نهایتاً نیز زیرساخت‌های جودو را طوری بسازیم که بشود با یک اراده و عزم راسخ چهار سال عقب افتادگی را جبران کرده و خودمان را بار دیگر به سطح اول جودوی دنیا نزدیک کنیم. راه و مسیر دشواری که قطعاً رسیدن به آن نیاز به حمایت و هوشیاری ویژه مسئولان ورزش کشور و خانواده جودوی ایران دارد.

برنامه‌ریزی برای بعد از هانگژو

با توجه به اینکه تعلیق و محرومیت ۴ ساله جودوی ایران قرار است روز ۲۰ شهریور ۱۴۰۲ تمام شود و از سوی دیگر

نیز بازی‌های آسیایی قرار است از ابتدای مهرماه در هانگژوی چین آغاز شود، این‌طور به نظر می‌رسد که نمی‌توانیم از ظرفیت‌های جودو برای حضور در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳ هانگژو استفاده کنیم. به همین دلیل احتمالاً مسئولان فدراسیون جودو و کادرفنی این رشته رزمی، عزم خود را برای شروع پرقدرت در عرصه‌های مختلف بین‌المللی، بعد از بازی‌های آسیایی هانگژو جزم کرده‌اند. البته با توجه به اینکه تیم ملی جودو چندی پیش با حضور در تورنمنت روسیه، بعد از ۴ سال رخوت و دوری از میادین بین‌المللی توان و میزان قدرت خود مقابل رقبا را محک زد، شاید بشود با اندکی برنامه‌ریزی، رابزنی و نفوذ دقیق و درست و حسابی در سیستم تصمیم‌ساز OCA (شورای المپیک آسیا) و کمیته برگزاری بازی‌ها، حداقل یکی دو جودوگای خود را بعد از ۴ سال دوری از رقابت‌های مهم بین‌المللی، به این دوره از بازی‌ها اعزام کنیم. هرچند به‌خاطر شرایط ویژه‌ای که جودو دارد باید منتظر ماند و دید که آیا اصلاً امکان عملیاتی شدن این اتفاق مهم برای جودو وجود دارد یا خیر.

از اظهارات پورعلیان ناراحت شدند، مشخص نیست اما اتفاقاً او از فدراسیون جانبازان و معلولان به نبود پزشک و ماساژور در اردوی تیم ملی، اصلاً به مذاق فدراسیون‌نشین‌ها خوش نیامده و حالا که هادی رضایی توصیه‌پذیر نیست، بهترین راه اعزام نشدن تیم است! در این بین نقش کمیته ملی پارالمپیک فدراسیون به‌دنبال این است که مانع از اعزام تیم شود. حالا این که تا چه اندازه وزارت ورزش و جوانان و صندوق حمایت

ورزش و جوانان انتقاد کرد، هم از صندوق حمایت و هم از فدراسیون جانبازان و معلولان و حالا جواب آن مصاحبه آتشین جلوگیری از اعزام تیم والیبالی نشسته به قهرمانی آسیاست. ظاهراً فدراسیون خواهان خط خوردن پورعلیان شده اما هادی رضایی با این موضوع مخالفت کرده و حالا به هزار و یک بهانه فدراسیون به‌دنبال این است که مانع از اعزام تیم شود. حالا این که تا چه اندازه وزارت ورزش و جوانان و صندوق حمایت

می‌شود اما کدام یک از این دلایل را می‌شود، پذیرفت؟ عجیب‌ترین موضوع به مصاحبه محمد مهدی گیلانی‌نژاد سرپرست مدیر ورزشی فدراسیون بر می‌گردد که به جای اسبقیان، موضع فدراسیون را به خبرگزاری تسنیم اعلام کرد: «با توجه به نزدیکی مسابقات قهرمانی آسیا و بازی‌های پارآسیایی و همچنین به لحاظ مدیریت منابع مالی و اولویت‌بندی سفرها، اولویت نخست فدراسیون شرکت در بازی‌های

تیم ملی والیبالی نشسته باید چند روز دیگر راهی مسابقات قهرمانی آسیا شود اما هنوز تکلیف این تیم مشخص نشده و هر روز یک شایعه جدید درباره این تیم مطرح می‌شود. زمان زیادی برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا نمانده اما هنوز مشخص نیست که پرافتخارترین ورزش جانبازان و معلولان به قهرمانی آسیا اعزام شود یا نه؟ یک روز بحث پول بود اما حالا بحث اولویت‌بندی است که مانع از اعزام تیم به قهرمانی آسیا

تیم ملی والیبالی نشسته باید چند روز دیگر راهی مسابقات قهرمانی آسیا شود اما هنوز تکلیف این تیم مشخص نشده و هر روز یک شایعه جدید درباره این تیم مطرح می‌شود. زمان زیادی برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا نمانده اما هنوز مشخص نیست که پرافتخارترین ورزش جانبازان و معلولان به قهرمانی آسیا اعزام شود یا نه؟ یک روز بحث پول بود اما حالا بحث اولویت‌بندی است که مانع از اعزام تیم به قهرمانی آسیا

سورژه

والیبالی نشسته ایران و بحران به خاطر چند کلمه حرف حق
غوغای زبان سرخ